开封办理08年度会计初级职称证书的通知会计初级职称考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/543/2021_2022__E5_BC_80_

E5_B0_81_E5_8A_9E_E7_c43_543263.htm 关于办理2008年度会

计专业技术资格证书的通知 各县区人事局，市直各局委及驻

汴各单位人事部门： 2008年度会计专业技术资格考试合格证

书办理工作于2009年2月2日至2009年2月20日进行，现将有关

办证事项通知如下： 一、参加2008年度会计专业技术资格考

试的人员可登录开封人事信息网（www.kfrs.gov.cn）“成绩查

询”栏目查询。 二、考试合格人员下载填写《资格考试合格

人员登记表》一式三份，该表从开封人事信息网

（www.kfrs.gov.cn）“表格下载”栏目下载。 三、考试合格

人员请准备一寸照片四张（要求提供与准考证上为同一底版

照片），三张贴在《资格考试合格人员登记表》上，一张用

于资格证书。 四、办证程序： 考试合格人员携带有效身份证

、准考证、《资格考试合格人员登记表》到市人事局四楼考

培服务大厅考试窗口（电话：3666693）办理相关手续。 五、

领证程序： 证书办理完毕后，考生可持有效身份证、准考证

到市人事局四楼考培服务大厅考试窗口领取。 六、委托他人

办证和领证的，除携带以上要求的相关证件外，被委托人须

携带本人的有效身份证方可代办。 七、请各单位及时通知考

生按规定程序在规定时间内办理相关手续。逾期未办的转入

下年度再行办理。 开封市人事考试培训中心考试科 二九年二

月一日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com